ADI_SOYADI
Funda SARAC YILBASI

Mehmet SEPETCI
Volkan ARSLAN
Veli GOLE

Menekse KOCA YILDIRIM
Ridvan KOCAK

Banu ZENGIN
Taylan TATLI

Hasim Arda SINDEL
Derya AYDIN

Senem YAVUZ
Mizeyyen KARATAS

Cigdem KARAMAN

Eren UYGUN
Selim KUTAY
Sinasi AYAZ
Rabia YILMAZ
Betiil OLUK
Seyda KABADAYI
Onur YILDIZ
Omer KARABIYIK

Mehtap TASAR

BRANSI

Muhasebe ve Finansman
Pazartesi

Muhasebe ve Finansman
Carsamba
Muhasebe ve Finansman
Cuma

Bilisim Teknolojileri
Carsamba

Bilisim Teknolojileri
Cuma

Bilisim Teknolojileri
Pazartesi

Turk Dili ve Edebiyati
Sali

Turk Dili ve Edebiyati
Persembe

Turk Dili ve Edebiyati
Sali

Turk Dili ve Edebiyati
Carsamba
Matematik

Sali

Matematik
Persembe
Matematik

Sali

Carsamba

Persembe

Tarih

Cuma

Tarih

Cuma

Cografya

Persembe

ingilizce

Persembe

INGiLizCE

Sali

Biyoloji

Cuma

Kimya

Sali

Fizik

Persembe

Beden Egitimi
Pazartesi

11:00

9:00

9:00

9:00

11:00

13:20

14:20

9:00

13:40

10:00

9:00

10:00

12:00

12:00

12:00

13:00

9:20

9:00

10:40

10:40

9:40

9:20

10:40

9:40

11:20

9:20

9:20

9:20

11:20

13:40

14:40

9:20

14:00

10:20

9:20

10:20

13:20

9:40

9:20

11:00

11:00

10:00

9:40

11:00

10:00

11:40

9:40

9:40

9:40

11:40

14:00

15:00

9:40

14:20

10:40

9:40

10:40

13:40

10:00

9:40

11:20

11:20

10:20

10:00

11:20

10:20



Emine BEKMEZ FIDAN Gorsel Sanatlar Ogretmeni

Carsamba 14:20 14:40 15:00
Leyla EKEN Din Kultlirt ve Ahlak Bilgisi

Pazartesi 9:00 9:20 9:40



